

Formularul nr. 7

Obiectivul: ANENII NOI

Obiectul: Primaria Speia

Devizul: Reparatia capitala/curenta a cladirii si edificarea acoperisului de tip Sarpanta la constructia de educatie si invatamint,Institutia Publica Gimnaziul Speia cu regim de inaltime P,P+E si S+P+E,situ/2026

Deviz local Nr. 28.6.1

Valoarea de deviz 3 504 262,91 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1		Lista cu cantitati de lucrari Nr 2-1-1		0	0	0
					0	0
2	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara.	m3	71,6	1617,535	115815,506
					197,16	14116,656
3	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	1007,29	24,212	24388,505
					5,247	5285,251
4	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	519,51	22,675	11779,889
					3,71	1927,382
5	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv .	m2	267,67	106,195	28425,216
					63,6	17023,812
6	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice.C16/20	m3	45,6	2374,973	108298,769
					280,9	12809,04
7	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	268,6	129,693	34835,54
					90,1	24200,86
8	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.se exclude Piese forjate din semifabricate masa 1.8kg Поковки	m3	53,14	7273,37	386506,882
					1192,5	63369,45

9	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.se exclude Piese forjate din semifabricate masa 1.8kg Паковки	m3	43,55	6931,35	301860,293
					1276,77	55603,334
10	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	96,69	545,32	52726,991
					108,65	10505,369
11	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg.	kg	1675,47	50,4146	84468,15
					11,13	18647,981
12	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF021 pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc PF115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t	1,68	1341,045	2252,956
					341,32	573,418
13	CA02B3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	0,7	1888,8176	1322,172
					442,55	309,785
14		Lista cu cantitati de lucrari Nr 2-1-2		0	0	0
					0	0
15	RpCG2 9C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.Demontarea parapet	m3	2,39	247,63	591,836
					209,35	500,347
16	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla,	m2	47	45,16	2122,52
					38,16	1793,52
17	DC04B	Taierea cu masina cu discuri cu discuri diamantate Demontare placa de beton	m	48	76,4455	3669,384
					15,37	737,76
18	RpCI42 F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	5,3	56,51	299,503
					35,51	188,203
19	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat.	m3	3,5	392,95	1375,325
					291,5	1020,25
20	RCsU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	15	68,9	1033,5
					68,9	1033,5
21	TrI1AA0 6C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 .	t	15	34,45	516,75
					34,45	516,75
22	Tsl50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 10 km.	t	15	72,8	1092
					0	0
23	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor	m2	965	76,1945	73527,693

		din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (50*30;50*50 mm grosime), la constructii obisnuite. Sipci 30*100mm -8.3m3 Contrasipci 60*30mm-2.9m3			15,635	15087,775
24	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	11,2	545,32	6107,584
					108,65	1216,88
25	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice:	m3	11,2	88,69	993,328
					20,67	231,504
26	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.película anticondens	m2	965	25,2965	24411,123
					13,25	12786,25
27	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	6	1858,159	11148,954
					349,959	2099,754
28	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).tigla metalica grosimea minim 0.5mm Coame metalice pentru placi tip tigla -110 ml ;sort de streasina -187ml	m2	965	241,9819	233512,506
					60,95	58816,75
29		Bordura fronton	m	11,3	60	678
					0	0
30	CK26D	Sisteme de bara de retinere a zapezii din tabla protejata anticoroziv	m	153	78,45	12002,85
					5,3	810,9
31	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.jgheab 150mm	m	175	301,0465	52683,138
					15,9	2782,5
32	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d-100mm	m	42	289,993	12179,706
					18,55	779,1
33	CE31C2	Streasina infundata, fara console aparente, din lambriu din lemn , cu latimea medie de 0,4 m.	m2	112,2	767,7	86135,94
					219,95	24678,39
34	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite .lac pentru lucrari exterioare tip Pinotex sau anologic	m2	112,2	177,64	19931,208
					66,25	7433,25
35	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: Bariera de siguranta BS-70ml conform PE plansa 19	kg	384,3	41,462	15933,847
					11,13	4277,259
36	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi 7 m < H <= 10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).	m2	112,2	200,155	22457,391
					42,4	4757,28
37	CE32A	Rigle din lemn de rasinoase 50*50mm V=0.08m3 la invelitori din tabla zincata inclusiv dispozitivul de prindere Fisie din otel 20*4mm =12.56 kg	m2	13	94,3964	1227,153
					42,4	551,2
38	IzF10G	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si	m2	30	235,9436	7078,308

		plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale.vata minerala caserata cu folie din aluminiu gr50mm			5,83	174,9
39	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	40,5	240,5225	9741,161
					53	2146,5
40	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla,	m2	59	45,16	2664,44
					38,16	2251,44
41	DC04B	Taierea cu masina cu discuri cu discuri diamantate Demontare placa de beton	m	21,5	76,4455	1643,578
					15,37	330,455
42	RpCI42 F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua	m2	4,3	56,51	242,993
					35,51	152,693
43	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat.	m3	3,3	392,95	1296,735
					291,5	961,95
44	RCsU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	10	68,9	689
					68,9	689
45	TrI1AA0 6C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 .	t	10	34,45	344,5
					34,45	344,5
46	Tsl50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 10 km.	t	10	72,8	728
					0	0
47	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (50*30;50*50 mm grosime), la constructii obisnuite.Sipci 30*100mm -8.75m3 Contrasipci 60*30mm - 3m3	m2	1003	76,7143	76944,393
					15,635	15681,905
48	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	11,75	545,32	6407,51
					108,65	1276,638
49	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	11,75	88,69	1042,108
					20,67	242,873
50	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.pelicula anticondens	m2	1003	25,2965	25372,39
					13,25	13289,75
51	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	1	1858,159	1858,159
					349,959	349,959

52	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab). Tigla metalica gr minim 0.5mm Coame metalice pentru placi tip tigla - 119ml; sort de streasna - 172ml	m2	1003	240,9233 60,95	241646,052 61132,85
53	CK26B	Bordura fronton	m	15	60 0	900 0
54	CK26D	sisteme de bara de retinere a zapezii din tabla protejata anticoroziv	m	150	78,45 5,3	11767,5 795
55	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. jgheab d150mm	m	172	301,0465 15,9	51779,998 2734,8
56	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. d-100mm	m	135	289,993 18,55	39149,055 2504,25
57	CE31C2	Streasina infundata, fara console aparente, din lambriu din lemn 15mm cu latimea medie de 0.4 m.	m2	103,2	767,7 219,95	79226,64 22698,84
58	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite .lac pentru lucrari exterioare tip Pinotex sau anologic	m2	103,2	177,64 66,25	18332,448 6837
59	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: Bariera de siguranta BS-155ml conform PE plansa 19	kg	850,95	41,462 11,13	35282,089 9471,074
60	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime 7 m < H <= 10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).	m2	103,2	200,155 42,4	20655,996 4375,68
61	CE32A	Rigle din lemn de rasinoase 50*50mm , la invelitori din tabla zincata inclusiv dispozitivul de prindere Fisie din otel 20*4mm	m2	75	94,3964 42,4	7079,728 3180
62	IzF10G	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale. vata minerala caserata cu folie din aluminiu gr50mm	m2	230	235,9436 5,83	54267,028 1340,9
63	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egale cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	368	240,5225 53	88512,28 19504
Total ore manopera (ore)						10168,6493

Total greutate materiale (tone)		0
Total		2520964,192
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	129345,219
Total		2650309,411
Cheltuieli de transport	4,0000%	75746,359
Total		2726055,77
Cheltuieli de regie	3,5000%	95411,952
Total		2821467,722
Beneficiu de deviz	3,5000%	98751,37
Total General fara TVA		2920219,09
TVA (20%)		584043,82
TOTAL GENERAL		3504262,91
Inclusiv salariul		538938,413

Intocmit: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)